
         

 

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 лютого 2016 року                                                                                        №  75 

 

 

“Про створення комісії  

з прийому – передачі квартир ” 

 

 

 

 Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та листом 

прокуратури Дніпропетровської області від 17.02.2016 року  № 13/2-58 вих-16, 

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

    

ВИРІШИВ: 

 

Створити робочу комісію з питань безоплатної передачі квартир, придбаних 

Державною іпотечною установою в комунальну власність Ювілейної селищної 

територіальної громади від прокуратури Дніпропетровської області у складі: 

 

Голова комісії   Камінський І.М. –  Ювілейний селищний голова 

 

Члени комісії: Городечний В.В. – заступник начальника відділу 

ведення ЄРДР та інформаційно-аналітичної роботи 

прокуратури Дніпропетровської області  

 

    Лагода Л.В. -  секретар селищної ради (виконкому) 

 

Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради 

 

    Герасименко А.І. – депутат 6 округу Ювілейної     

                                                селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


